
erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

29. offene Landesmeisterschaften im Schwimmen mit Jg.-Meisterschaften und Kindermeisterschaften des Landes Sachsen-Anhalt Seite: 1
in Magdeburg vom 09.07.2022 bis 10.07.2022

Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Luca Martin 2011 SV Halle / Saale 02:55,70 258
  100m: 01:26,01 (01:26,01) | 200m: 02:55,70 (01:29,69)

2. Leonard Paul 2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 03:05,30 220
  100m: 01:31,04 (01:31,04) | 200m: 03:05,30 (01:34,26)

3. Tim Eggeling 2011 SC Magdeburg 03:13,59 193
  100m: 01:34,58 (01:34,58) | 200m: 03:13,59 (01:39,01)

4. Piet Jarne Düring 2011 SC Magdeburg 03:22,10 169
  100m: 01:39,69 (01:39,69) | 200m: 03:22,10 (01:42,41)

5. Willi Röhricht 2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 03:24,07 164
  100m: 01:37,30 (01:37,30) | 200m: 03:24,07 (01:46,77)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Maximilian Wiemer 2010 SC Magdeburg 02:44,67 313
  100m: 01:20,27 (01:20,27) | 200m: 02:44,67 (01:24,40)

2. Daniel Nicolae 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 02:51,45 278
  100m: 01:23,27 (01:23,27) | 200m: 02:51,45 (01:28,18)

3. Vincent Schasse 2010 Union 1861 Schönebeck 03:18,28 179
  100m: 01:38,95 (01:38,95) | 200m: 03:18,28 (01:39,33)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Leander Tharus Tunc 2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:22,77 481
  100m: 01:09,02 (01:09,02) | 200m: 02:22,77 (01:13,75)

2. Luis Walther 2009 SV Halle / Saale 02:34,97 376
  100m: 01:14,58 (01:14,58) | 200m: 02:34,97 (01:20,39)

3. Paul Hamann 2009 SC Magdeburg 02:35,77 370
  100m: 01:15,68 (01:15,68) | 200m: 02:35,77 (01:20,09)

4. Lasse Alexander Klein 2009 SC Magdeburg 02:40,96 336
  100m: 01:19,25 (01:19,25) | 200m: 02:40,96 (01:21,71)

5. Paul Gose 2009 SC Magdeburg 02:43,37 321
  100m: 01:21,29 (01:21,29) | 200m: 02:43,37 (01:22,08)

6. Mattis Nebelung 2009 SC Magdeburg 02:49,26 289
  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:49,26 (01:26,39)

7. Quentin Jennert 2009 HSV Wernigerode 2002 02:59,00 244
  100m: 01:26,75 (01:26,75) | 200m: 02:59,00 (01:32,25)

8. Eric Psoch 2009 Union 1861 Schönebeck 03:05,61 219
  100m: 01:30,03 (01:30,03) | 200m: 03:05,61 (01:35,58)

9. Ole Piewek 2009 SC Magdeburg 03:08,67 208
  100m: 01:32,95 (01:32,95) | 200m: 03:08,67 (01:35,72)
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noch Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Julius Emilian Wagner 2008 SV Halle / Saale 02:26,57 445
  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:26,57 (01:15,72)

2. Ole Henkel 2008 SC Magdeburg 02:28,57 427
  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:28,57 (01:15,26)

3. Dennis Weering 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:29,05 423
  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:29,05 (01:17,29)

4. Luca Mitrenga 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:31,22 405
  100m: 01:09,46 (01:09,46) | 200m: 02:31,22 (01:21,76)

5. Leandro Peter 2008 SV Halle / Saale 02:36,37 366
  100m: 01:15,28 (01:15,28) | 200m: 02:36,37 (01:21,09)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Felix Psoch 2007 Union 1861 Schönebeck 02:58,88 244
  100m: 01:26,24 (01:26,24) | 200m: 02:58,88 (01:32,64)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Lars Haniseuski 2006 SV Halle / Saale 02:15,95 557
  100m: 01:05,07 (01:05,07) | 200m: 02:15,95 (01:10,88)

2. Jann Lasse Düring 2006 SC Magdeburg 02:19,09 520
  100m: 01:07,32 (01:07,32) | 200m: 02:19,09 (01:11,77)

3. Julius Nothnick 2006 SV Halle / Saale 02:21,61 493
  100m: 01:07,09 (01:07,09) | 200m: 02:21,61 (01:14,52)

4. Pepe Kräter 2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 02:43,25 322
  100m: 01:17,94 (01:17,94) | 200m: 02:43,25 (01:25,31)

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Luca Valentino Wolff 2005 SC Magdeburg 02:14,56 575
  100m: 01:06,37 (01:06,37) | 200m: 02:14,56 (01:08,19)

2. Paul Pleifer 2004 SC Magdeburg 02:20,11 509
  100m: 01:07,11 (01:07,11) | 200m: 02:20,11 (01:13,00)
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noch Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich
offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Luca Valentino Wolff 2005 SC Magdeburg 02:14,56 575
  100m: 01:06,37 (01:06,37) | 200m: 02:14,56 (01:08,19)

2. Lars Haniseuski 2006 SV Halle / Saale 02:15,95 557
  100m: 01:05,07 (01:05,07) | 200m: 02:15,95 (01:10,88)

3. Jann Lasse Düring 2006 SC Magdeburg 02:19,09 520
  100m: 01:07,32 (01:07,32) | 200m: 02:19,09 (01:11,77)

4. Paul Pleifer 2004 SC Magdeburg 02:20,11 509
  100m: 01:07,11 (01:07,11) | 200m: 02:20,11 (01:13,00)

5. Julius Nothnick 2006 SV Halle / Saale 02:21,61 493
  100m: 01:07,09 (01:07,09) | 200m: 02:21,61 (01:14,52)

6. Leander Tharus Tunc 2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:22,77 481
  100m: 01:09,02 (01:09,02) | 200m: 02:22,77 (01:13,75)

7. Julius Emilian Wagner 2008 SV Halle / Saale 02:26,57 445
  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:26,57 (01:15,72)

8. Ole Henkel 2008 SC Magdeburg 02:28,57 427
  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:28,57 (01:15,26)

9. Dennis Weering 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:29,05 423
  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:29,05 (01:17,29)

10. Luca Mitrenga 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:31,22 405
  100m: 01:09,46 (01:09,46) | 200m: 02:31,22 (01:21,76)

11. Luis Walther 2009 SV Halle / Saale 02:34,97 376
  100m: 01:14,58 (01:14,58) | 200m: 02:34,97 (01:20,39)

12. Paul Hamann 2009 SC Magdeburg 02:35,77 370
  100m: 01:15,68 (01:15,68) | 200m: 02:35,77 (01:20,09)

13. Leandro Peter 2008 SV Halle / Saale 02:36,37 366
  100m: 01:15,28 (01:15,28) | 200m: 02:36,37 (01:21,09)

14. Lasse Alexander Klein 2009 SC Magdeburg 02:40,96 336
  100m: 01:19,25 (01:19,25) | 200m: 02:40,96 (01:21,71)

15. Pepe Kräter 2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 02:43,25 322
  100m: 01:17,94 (01:17,94) | 200m: 02:43,25 (01:25,31)

16. Paul Gose 2009 SC Magdeburg 02:43,37 321
  100m: 01:21,29 (01:21,29) | 200m: 02:43,37 (01:22,08)

17. Maximilian Wiemer 2010 SC Magdeburg 02:44,67 313
  100m: 01:20,27 (01:20,27) | 200m: 02:44,67 (01:24,40)

18. Mattis Nebelung 2009 SC Magdeburg 02:49,26 289
  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:49,26 (01:26,39)

19. Daniel Nicolae 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 02:51,45 278
  100m: 01:23,27 (01:23,27) | 200m: 02:51,45 (01:28,18)

20. Luca Martin 2011 SV Halle / Saale 02:55,70 258
  100m: 01:26,01 (01:26,01) | 200m: 02:55,70 (01:29,69)

21. Felix Psoch 2007 Union 1861 Schönebeck 02:58,88 244
  100m: 01:26,24 (01:26,24) | 200m: 02:58,88 (01:32,64)

22. Quentin Jennert 2009 HSV Wernigerode 2002 02:59,00 244
  100m: 01:26,75 (01:26,75) | 200m: 02:59,00 (01:32,25)

23. Leonard Paul 2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 03:05,30 220
  100m: 01:31,04 (01:31,04) | 200m: 03:05,30 (01:34,26)
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noch Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich
noch offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
24. Eric Psoch 2009 Union 1861 Schönebeck 03:05,61 219

  100m: 01:30,03 (01:30,03) | 200m: 03:05,61 (01:35,58)
25. Ole Piewek 2009 SC Magdeburg 03:08,67 208

  100m: 01:32,95 (01:32,95) | 200m: 03:08,67 (01:35,72)
26. Tim Eggeling 2011 SC Magdeburg 03:13,59 193

  100m: 01:34,58 (01:34,58) | 200m: 03:13,59 (01:39,01)
27. Vincent Schasse 2010 Union 1861 Schönebeck 03:18,28 179

  100m: 01:38,95 (01:38,95) | 200m: 03:18,28 (01:39,33)
28. Piet Jarne Düring 2011 SC Magdeburg 03:22,10 169

  100m: 01:39,69 (01:39,69) | 200m: 03:22,10 (01:42,41)
29. Willi Röhricht 2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 03:24,07 164

  100m: 01:37,30 (01:37,30) | 200m: 03:24,07 (01:46,77)

abgemeldet
Felix Zimmer 2003 SV Eisleben - Sangerhausen e.V.


